
UCHWAŁA NR LXXXI/540/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Spółdzielni „Nowa" w Sokółce z dnia 3 stycznia 2024 r. dotyczącego 
odbioru odpadów. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniosek Spółdzielni „Nowa" w Sokółce wniesiony w dniu 3 stycznia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia o jeden dodatkowy kurs odbioru odpadów po Świętach Bożej Narodzeni i Wielkiej Nocy zasługuje 
na uwzględnienie, w zakresie rozważenia zasadności wprowadzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego 
odbioru odpadów poprzez wprowadzenie zapisu o zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych 
w zabudowie wielorodzinnej przed i po świętach Bożego Narodzenia i Wielkiej Nocy. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszących. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik 

CZĄCY/ 
J W SOKÓŁCE 

I Supronik 

Id: BB02BA0B-D6AA-4D3F-A6DE-5B776A002C5B. Podpisany Strona 1 



' 

UZASADNIENIE 
W dniu 3 stycznia 2024 roku wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Sokółce pismo Spółdzielni „Nowa" 

w Sokółce w sprawie zwiększenia, o jeden dodatkowy kurs po świętach Bożego Narodzenia i Wielkiej 
Nocy, odbioru odpadów wszystkich frakcji głównie z budynków wielorodzinnych - wspólnot. Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu sprawy rekomendowała, iż jej zdaniem wniosek zasługuje 
na uwzględnienie w zakresie rozważenia zasadności wprowadzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego 
odbioru odpadów poprzez wprowadzenie zapisu o zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów 
komunalnych w zabudowie wielorodzinnej przed i po świętach. 

Stosownie do postanowień art. 18b ust. 1 ustawy z 8.marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję 
skarg, wniosków i petycji. 

We wniosku z dnia 3 stycznia 2024 r. autorzy apelują o zwiększenia, o jeden dodatkowy kurs po 
świętach Bożego Narodzenia i Wielkiej Nocy, odbioru odpadów wszystkich frakcji głównie z budynków 
wielorodzinnych - wspólnot. 

Rada Miejska w Sokółce uznaje za zasadne rozważenie zasadności wprowadzenia zmiany do 
regulaminu organizacyjnego odbioru odpadów poprzez wprowadzenie zapisu o zwiększenie częstotliwości 
odbioru odpadów komunalnych w zabudowie wielorodzinnej przed i po świętach. 

.'ICZĄCYY 
MIEJS/yt J W SOKÓŁCE 

Supronik 

Id: BB02BA0B-D6AA-4D3F-A6DE-5B776A002C5B. Podpisany Strona 2 


